
 

Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

от 15.02.2019                                                                                                  № 794 

 

 

 

 

Об утверждении тарифа на услуги  

по содержанию четырех общественных  

туалетов в летний и зимний периоды, 

оказываемые муниципальным унитарным  

предприятием города Набережные  

Челны «Парк культуры и отдыха» 

 

 

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003                        

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                      

в Российской Федерации», статьей 41 Устава города, Положением о порядке 

принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных 

предприятий и учреждений, утвержденным решением Городского Совета               

от 19.11.2008 № 35/7, положением о порядке расчета тарифов на услуги 

муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений, 

утвержденным постановлением Исполнительного комитета от 01.11.2013                    

№ 6561 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Утвердить тариф на услуги по содержанию четырех общественных 

туалетов в летний и зимний периоды, оказываемые муниципальным 

унитарным предприятием города Набережные Челны «Парк культуры                          

и отдыха» согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                 

на начальника управления городского хозяйства и жизнеобеспечения 

населения Исполнительного комитета Киямова Р.А. 

 

 

 

Руководитель  

Исполнительного комитета                                                              Р.А. Абдуллин 

 



Приложение  

к постановлению                                                                                                                                                                             

Исполнительного комитета  

от «_15__» __02___2019 №_794__ 

 

 

 

Тарифы 

на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием города Набережные 

Челны «Парк культуры и отдыха» 
 

№ п/п Наименование услуги Единица измерения 

(один день) 

Предельный  

тариф в руб. 

1. Содержание общественного 

туалета в зимний период в парке 

«Набережная Тукая 1 очередь» 

руб. 4091,86 

2. Содержание общественного 

туалета в летний период в парке 

«Набережная Тукая 1 очередь» 

руб. 3901,63 

3. Содержание общественного 

туалета в зимний период в парке 

«Набережная Тукая 2 очередь» 

руб. 4091,86 

4. Содержание общественного 

туалета в летний период в парке 

«Набережная Тукая 2 очередь» 

руб. 3901,63 

 
 
 

Руководитель Аппарата 

Исполнительного комитета                                                                                   Г.К. Ахметова 


